
  
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.plzensky-kraj.cz ) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

v případě GP ZS)
1
 

VZ 78 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.03/02.0012 

Název projektu: Modernizace výuky pomocí nových inovativních metod 

a technologií 

Název zakázky: Služba – tisk školních pomůcek a propagačních předmětů 

pro žáky se SVP 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba za účelem zpracování výukových pomůcek pro 

potřeby výuky podle inovovaného Školního výchovného 

plánu. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu 

zadávanou v souladu s ustanovením §18 odst3 zákona, 

postupem mimo režim zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění „zásad“ uvedených v Příručce pro 

příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 3       

Datum vyhlášení zakázky: 7. května 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola a Odborná škola 

Sídlo zadavatele: 34601 Horšovský Týn, Nádražní 89 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Paterová Zděnka, 379422310, reditelstvi@zs-

oshtyn.cz 

IČ zadavatele: 70842779 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Milan Kuba, 379422310, kuba.milan@seznam.cz ; 

mobil  722491651 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

7.5.2012 – 17.5.2012  do 14.00 hodin 

- termín pro zasílání dotazů týkajících se zakázky 

e-mailem, mobilem - nejpozději do 11.5.2012 

- termín na zodpovězení odpovědí ZŠ a OŠ: 15.5. 

2012 

- datum a čas doručení nabídek na ZŠ a OŠ: 17.5. 

2012 do 14.00 hodin 

- konečné rozhodnutí o výběru nabídky: do 21.5 2012 

- písemné informování přihlášených o rozhodnutí ZŠ 

a OŠ do 23.5. 2012 

- Smlouva bude podepsána do 5-ti dnů ode dne 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno ZS před zveřejněním. 

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:kuba.milan@seznam.cz


  
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 5 

výběru dodavatele. 

předpokládaná doba zahájení realizace: od 28.5.2012 max. 

do 30.6. 2012 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je služba vytvoření výukových 

pomůcek a propagačních předmětů podle zadání (ověřené 

testy, hry, sborníky, klíče k určování fauny a flóry 

Plzeňska). Podmínkou je použití vizuální identity projektu 

EU ESF na jednotlivých částech zakázky. Použitý materiál 

(papír, umělá hmota, kov). 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

Služby nesmí překročit cenu 750 000,00 Kč bez DPH. 

Typ zakázky
3
 Veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu 

s ustanovením §18 odst3 zákona, postupem mimo režim 

zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

„zásad“ uvedených v Příručce pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, verze 3 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Služba bude uskutečněna po podpisu smlouvy, lhůta pro 

dodání do sídla zadavatele je nejpozději do 30. června 2012 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Základní škola a Odborná škola Horšovský Týn, Nádražní 

89, 346 01. Nabídky musí být doručeny zadavateli osobně a 

předány zást.ř. pro ekonomiku nebo poštou nejpozději do 

17. 5. do 14,00 hodin. Nabídky doručené po tomto datu 

nebudou hodnoceny. 

Hodnotící kritéria: Hodnotícím kritériem je celková nejnižší cena za 

celou výrobu podle Přílohy 1 – seznam výukových pomůcek 

a  propagačních předmětů 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



  
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 5 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

 Prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle 

§ 53 zákona: 

             dle §53 odst. 1 písmena a) až j) zákona 

Splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů 

doloží zájemce o zakázku formou čestného prohlášení 

Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle 

§ 54 zákona 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 
a) výpis z obchodního rejstříku. Doklad nesmí být ke dni 

podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

b) doklad o oprávnění podnikání podle zvláštních 

předkův rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění 

c)doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 

d) Výpis z trestního rejstříku právnických osob pro 

fyzickou osobu 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém 

jazyce v jedné uzavřené obálce, označené názvem zakázky a 

textem„Neotevírat – Nabídka“, názvem tohoto projektu a 

adresou uchazeče, poštou nebo osobně v tištěné formě tří výtisků 

(originál a dvě kopie). Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Rekapitulace celkové ceny bez DPH s členěním na cenu bez 

DPH, s DPH + nabídkovou cenu za každou položku zvlášť podle 

přiložené Přílohy 1 

Doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikaci  

                                                 
4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



  
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 5 

a) základní kvalifikační předpoklady 
b) profesní kvalifikační předpoklady 
c) Výpis z trestního rejstříku právnických osob pro 

fyzickou osobu 
 Návrh smlouvy na službu ve dvou vyhotoveních  

. Zadavatel nebude poskytovat zálohy  

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30 

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. 

Zadavatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10% 

celkové ceny (včetně DPH) dodávky. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

V případě této zakázky se jedná o zakázku malého rozsahu, 

na kterou se vztahují podmínky zadávání zakázek 

v projektech OP VK dle příručky pro příjemce, platné 

v době vydání Smlouvy k projektu „Modernizace výuky 

pomocí nových inovativních metod a technologií“ /OP VK/ 

CZ.1.07/1.2.03/02.0012. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení veřejné 

zakázky kdykoli bez udání důvodu zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o úpravě textu návrhu 

Rámcové smlouvy předložené uchazečem.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou 

z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené 

nabídky.  

Z důvodů povinné archivace se podané nabídky nevrací. 

Veškeré náklady související s touto poptávkou nese 

uchazeč. 

*nepovinný údaj 
 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny v Příloze č. 1 – Seznam výukových pomůcek a propagačních předmětů pro žáky 

se SVP. 

 

V Horšovském Týně dne 7. května 2012 

      

    

Mgr. Paterová Zděnka,  ředitelka    ………………………………………….. 

                           podpis zadavatele 

 



  
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 5 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu 

uveďte "Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz  

 

Výzva bude na www stránkách ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 

3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www stránky ZS. 

 

Jméno: Milan 

Příjmení: Kuba 

E-mail: Kuba.milan@seznam.cz  

Telefon: 379422048, mobil 722491651 

 

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:Kuba.milan@seznam

